[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

18 февраля 2015 года

№  37
село Успенское
О назначении публичных слушаний по проекту внесения

 изменений в правила землепользования и застройки Успенского

сельского поселения Успенского района Краснодарского края

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 28, 31 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта правил землепользования и застройки Успенского сельского поселения Успенского района», согласно графику:

10 марта 2015 года в 9-00 часов в селе Успенском, в здании администрации Успенского сельского поселения, ул.Ленина №131; 10 марта 2015 года в 10-00 часов в хуторе Украинском, в здании магазина, ул.Украинская №26 А; 10 марта 2015 года в 10-30 часов  в хуторе Белецком, около домовладения И.В.Прокопенко  ул.Делегатская д.46 кв.5; 10 марта 2015 года в 11-00 часов, в  поселке Мичуринском, здание МБУ «Мичуринский СДК», ул.Ленина №13; 10 марта 2015 года в 11-30 часов, в хуторе Подковском, около домовладения С.Е.Магомедовой  ул.Кирова, 24; 10 марта 2015 года в 12-00 часов, в хуторе Лок , около домовладения Л.Д.Урванцевой, ул.Д.Бедного. 19/Б;  10 марта 2015 года в 13-00 часов в хуторе Успенском около домовладения А.А.Воблая, ул.Красноармейская, 11.

         2. Уполномочить комиссию по землепользованию и застройке Успенского сельского поселения Успенского района на проведение публичных слушаний по данному вопросу.

3. В целях доведения до населения информации о содержании проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Успенского сельского поселения Успенского района разместить проект на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Рассвет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Успенского сельского

поселения Успенского района

                    М.С.Блащенко